
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 208  del 25 settembre 2013   

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA FORNITURA ATTREZZATURA PER LA MENSA 

SCOLASTICA. CODICE CIG ZD80BA1668. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Richiamata la D.G.C n. 10 del 22.01.2013 di attribuzione degli incarichi relativi alla posizione organizzativa; 
 
Precisato che si rende necessario acquistare idonea attrezzatura per la mensa scolastica e precisamente un 
tavolo in acciaio, uno scaldavivande e un forno a microonde; 
 
Acquisito preventivo di spesa dalla ditta Tox di Umbertino Tonino di Pella, specializzata per la fornitura di 
materiale per la ristorazione, che offre il materiale richiesto al costo complessivo di euro 600,00 + IVA 21%; 
 
Ritenuto di procedere alla fornitura vista la conguità dei prezzi, 

DETERMINA 

 
1) Di acquistare dalla ditta Tox di Umbertino Tonino, con sede in Pella, Via Pietro Durio n. 84, P.IVA 

02154240036, per le motivazioni esposte in premessa, la seguente attrezzatura: 
 

- tavolo in acciaio con cassetti   euro 300,00 + IVA 21% 
- scaldavivande     euro 230,00 + IVA 21% 
- forno microonde    euro   70,00 + IVA 21% 

       - totale      euro 600,00 + IVA 21% 
 
2) Di impegnare la spesa complessiva di euro di € 726,00 IVA compresa all’Intervento 2.04.02.05, capitolo 

3129, del Bilancio di previsione 2013. 
 
3) Di dare atto che il pagamento sarà effettuato previa regolarità del documento unico di regolarità 

contributiva (DURC). 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dr. Augusto Cavagnino 

 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  25/9/2013                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                                                         IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 


